PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей

города Кузнецка от 30.07.2010 № 70-23/5 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования

 города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 апреля 2011 года
На основании ходатайства начальника ОВД по городу Кузнецку от 11.04.2011 № 7898, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 30.07.2010 № 70-23/5 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования города Кузнецка» (далее – решение), установив в приложении № 2 к решению следующие значения коэффициента материнства:
0,15 – в случае наличия в семье нанимателя одного несовершеннолетнего ребенка;

0,1 – в случае наличия в семье нанимателя двух несовершеннолетних детей;

0,05 – в случае наличия в семье нанимателя трех и более  несовершеннолетних детей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель председателя

Собрания представителей

города Кузнецка

                             С.П.Прошин
28.04.2011 № 38-37/5